
 

UCHWAŁA NR VI-323/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 730 397,00

Powiatowe urzędy pracy 13 680 147,00

Świadczenia społeczne 1 683 873,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi 

młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą 

w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących 

się ze środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

1 379 105,00

Świadczenia społeczne 333 425,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi 

młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą 

w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących 

się ze środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

257 233,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 319,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi 

młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą 

w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących 

się ze środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

374 415,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 562,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi 

młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą 

w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących 

się ze środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

69 836,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-323/2021 Z DNIA 3 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO  URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 13 730 397,00

85333 0,00 13 680 147,00

3117 -85 904,00 1 597 969,00

-85 904,00 1 293 201,00

3119 -16 024,00 317 401,00

-16 024,00 241 209,00

4017 -3 502,00 489 817,00

-3 502,00 370 913,00

4019 -653,00 98 909,00

-653,00 69 183,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na ubezpieczenia społeczne 549 033,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi 

młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą 

w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących 

się ze środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

441 281,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 109 246,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi 

młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą 

w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących 

się ze środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

82 308,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 382 054,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi 

młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą 

w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących 

się ze środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

1 542 054,00

Zakup materiałów i wyposażenia 747 626,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi 

młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą 

w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących 

się ze środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

287 626,00

Zakup usług pozostałych 153 093,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi 

młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą 

w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących 

się ze środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

100 293,00

4117 -20 917,00 528 116,00

-20 917,00 420 364,00

4119 -3 900,00 105 346,00

-3 900,00 78 408,00

4217 95 237,00 3 477 291,00

95 237,00 1 637 291,00

4219 17 763,00 765 389,00

17 763,00 305 389,00

4307 15 086,00 168 179,00

15 086,00 115 379,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług pozostałych 31 907,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi 

młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą 

w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących 

się ze środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

18 707,00

20 237 545,00

4309 2 814,00 34 721,00

2 814,00 21 521,00

Razem: 0,00 20 237 545,00


